Aceptada, Respuesta Via Infomex
Hermosillo, Sonora a 14 de agosto del 2012

C. Gabriela Marquez
PRESENTE.

Con relacioén a la solicitud de acceso a la informacién publica con nimero de folio 00352312 presentada el dia 17 de
julio del 2012, en la que solicita: ¢ Cudles son los programas o acciones que el DIF tiene para la atencién a
victimas de violencia contra las mujeres?
¢ El DIF proporciona alguno de los siguientes servicios: atencion médica, atencién/asesoria psicolégica,
asesoria legal y/o servicios de trabajo social? De ser asi jcuentan con protocolos o lineamientos de atencién
(se solicita copia)?, me permito hacer de su conocimiento que dicha solicitud ha sido ACEPTADA vy en cuanto a la
misma le manifiesto lo siguiente:

EN EL ARCHIVO ADJUNTO SE ENCUENTRA LA RESPUESTA DE SU SOLICITUD.

Otro lugar para obtener Informacién: PORTAL DE TRANSPARENCIA DE DIF
SONORA:http://transparencia.esonora.gob.mx/Sonora/Transparencia/Poder+Ejecutivo/Entidades/DIF+Sonora/
Otra+Informacion/SOLICITUDES+2012.htm

En caso de Informacién Parcial, Partes o Secciones Eliminadas:

Documento Electrénico Adjunto: ADJUNTO F.00352312.rar

Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto en el articu!o/4,1~d€Té Ley de Acceso a la Informacién Publica del Estado de
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Sin otro particular por el momento me reitero a sy/disposicién para cualguier aclaracion al respecto.
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